III- Oportunamente, procédase al sorteo de un Mediador/a para el presente legajo. IV-

Fecho notifíquese al Mediador/a sorteado a fin de que en el plazo de 3 días de notificado concurra a
asumir el cargo. V- Agréguese comprobante de pago de movilidad correspondiente a la Justicia de
Paz por un importe de pesos un mil ciento sesenta ($1.160), la que se encuentra igualmente
adjuntada en forma electrónica. Téngase presente. VI- El requirente deberá cumplir con los bonos
profesionales e impuestos de Ley (cfr. Art. 9 de la L. 7844 y modif.; art. 60 inc. 5 de la L. 5233 y art.
26 y cc. De la L.